MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0205/2021 Em 09 de fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1289/2021 de 12/02/2021 15:36
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1349/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARAÃO ns - CHEFIA GABINETE

ExcelentíssimoSenhor rattiics

ALUÍSIO BOI Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1349/2020, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local indicado encontra-se limpo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamnente,

ALANSLVA
Chefede Gabinete

“ave (21.210/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9X3A0Y5J0B9F8F9
		2021-03-15T14:29:26-0300